

NICOLAS JACQUES

Directeur restauration

PROFIL PROFESSIONNEL

Après plus de 10 ans. D'expérience dans la restauration, je souhaite relever de nouveaux défis. Dynamique, je gère les différents aspects de l'activité avec méthode et réactivité. Grâce à mon sens du contact et à mon engagement, je fédère mon équipe autour de la réussite collective.

PARCOURS PROFESSIONNEL

Directeur, 09/2022 - Actuel IT Trattoria, Amiens - CDI

- Gestion du recrutement : diffusion des annonces, rencontre avec les candidats, augmentation des effectifs et des capacités de production.
- Management des équipes, 15 personnes.
- Suivi de l'activité, analyse des rapports et des indicateurs de performance.
- Gestion financière de l'entreprise (achats, facturation).
- Gestion des plannings de travail.

Assistant Direction, 09/2021 - 07/2022 Burger King, Amiens - CDI

- Travail dans la restauration rapide, Amiens
- Management du personnel
- Gestion des Flux d'argent
- Réalisation des passages de commande (pro)
- Supervision de l'activité au quotidien, avec support aux équipes.
- Conception d'indicateurs de performance et d'outils de pilotage de l'activité.
- Instauration d'un climat de travail positif et d'une bonne cohésion d'équipe.

Directeur, 01/2019 - 01/2021 Comptoir du Malt Saint Amand les Eaux, Saint-amand-les-eaux - CDI

- Gestion du recrutement : diffusion des annonces, rencontre avec les candidats, augmentation des effectifs et des capacités de production.
- Suivi de l'activité, analyse des rapports et des indicateurs de performance.
- Gestion financière de l'entreprise (achats, facturation).
- Représentation de l'entreprise lors des événements professionnels.
- Gestion des plannings de travail.
- Management des équipes, 45 salariés.

Assistant De Direction, 10/2017 - 07/2019 Comptoir du Malt, Amiens - CDI

- Management du personnel
- Gestion des Flux d'argent
- Réalisation des passages de commande (pro)

Manager, 09/2013 - 06/2017 Café Coté Rives, Boulogne-Billancourt - CDI

- Management d'une équipe de 5 personnes.
- Coordination de l'activité de l'équipe au quotidien.
- Organisation d'événements pour maintenir la cohésion des équipes.

FORMATION

Bachelor, Marketing, 09/2012 - 06/2013 ISEFAC Lille - LILLE

📍 6c Rue d'Amiens, 80110, Thennes

☎ 0782.00.41.43

✉ nicolasjacques62@gmail.com

🚗 Permis B

COMPÉTENCES

Informatique :

Avancé

Maîtrise de Windows et de ses applications bureautiques (Word, Excel, PowerPoint, Access, Outlook,) et notions du logiciel Autocad/netresto

Avancé

Élaboration de stratégies

Avancé

Coordination

Expert

Méthodes de management

Avancé

Recrutement

Avancé

Culture du résultat

Avancé

Sens de l'organisation

Avancé

Diplomatie

Expert

Pilotage budgétaire

Intermédiaire

Tempérament commercial

Expert

Leadership

Avancé

Gestion financière

Opérationnel

BTS, Technico-commercial, Matériaux Du Bâtiment, 09/2010 - 06/2012
Lycée Jacques Le Caron Arras

BAC, Professionnel En Tant Que Technicien Du Bâtiment, Économie, 09/2007 - 06/2010
Lycée Jacques Le Caron Arras

BEP, Technique De L'architecture, 09/2005 - 06/2007
Lycée Colard Noël Saint-Quentin - Saint-Quentin

CENTRES D'INTÉRÊT

Sport: Football, Basket-ball, Vélo. Activité : Informatique, nouvelles technologies, musique.

LANGUES

Français

Bilingue

Espagnol

Notions

Anglais

Notions

CENTRES D'INTÉRÊT

- Cinéma
- Musique
- Cuisine/Gastronomie
- Passion pour le Football/Basket
- Voyages